муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
((куженерская основная общеобразовательная школа>)

прикАз
13 ноября 2020года Nъ 139

о режсиме работы работников школы в условиях действия Указа

ГлЪвы Республик; Марий Эл от |2 ноября 2020 п Nь 216 (о
внесении изменения в Указ Главы Республики Марий Эл от 17

марта 2020 п. Jф 39>), в связи с профилактическими мерамиt

связанными с угрозой новой коронавирусной инфекttии.

в соответствии с Указом Главы Республики vlарий Эл от 12 ноября 2020

г. J.l's 216 (о внесении изменения в Указ Главы Республики I\4арий Эл от 17

марта 2020 r N З9>, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить педагогическим работникам школы дистанционный формат

исполнения должностных обязанностей на период действия ограничительных

мероприятий по нераспространению новой коронавирусной инфекции на

территории Республики Марий Эл с возможностью посешения школы Для

подготовки он-лайн уроков, выставления отметок в классные журналы с tlx

согласия по графику. ( Приложение 1).

2.Педагогическим работникам испоJIнять установленный порядок

организации деятельности в соответствии с Положением о дистанционной

рuбоr. в МБоУ < Куженерская основная общеобразовательная школа)),

3. Педагогическим работникам ежедневно представлять Казаковой Е,в,,

заместителю директора по учебно_ воспитательной работе, отчёт о

проделанной работе с указанием времени , фактически затраченного на

выполнение работы.

4. Организовать дежурство административно-хозяйственных работников в

школе для контроля за организацией дистанционного обучения школьников

и контроля за функционированием систем жизнеобеспечения здания N4Боу

< КуженерскаЯ Б.rо"ruО обrцеобРазовательная школ3y,. ( Приложение 2),

5. Работникам школы, находящимся на дежурстве в здании школы, педагогам
соблюдать социальное дистанI{ирование, масочный режим, проводить
регулярное проветривание задействованных шкоJlьtIых ttoMeщetl и Гt.

6. Уборщицам служебных помещений проводить е}кедневную влажн\,ю
уборку шкоJIьных помещений с применением установлеFlныхдезинфицирующих средств,

8, Работникам школьной столовой регулярно проводить обеззараживание исанитарную помещений пищеблока дезинфицирующими средствами.

Щиректор школы .,?. , С.Н,I\4ихайлова.

Приложение 1 к Приказу N9139 от13.11.2020

График

работы в здании мБоу < Куженерская основная общеобразовательнаJI школа)

Щежурный
админист

Иванова Р.Я.
Тарасова Л.В.
Иванова Р.А.
марышева Т,ю
Лоскутова Л.Л.
Степанова Т.В.
Исакова Ю,В.
Пидыбаева В.А.
Зилотова Т.И.
Бусыгина Н.А.
Фомичёва Н.В.

тов В.А.

Четверг Евраева 8.00 -1з.00 Иванова Р.Я.
Тарасова Л.В.
Ll ва tttl tзit I). д ,

\,1apl,ttttcrllr ll()
Бусыгиrrа [I.A.
Фомичёва Н.В.
Лоскутова Л.Л.
Степанова Т.В.
Исакова IO.B.
Пидыбаева В.А.
Кропотов В.А.
Зилотова Т.И.

.Щень недели

8,00- l3.00Михайлова С.Н.Понедельник

8.00- 1 3.00Горинова М.А.

8.00- 1з.00Казакова Е,В.

8.00- 1 з.00Михайлова С.Н.Пятница

8.00- 1з.00Фоминых М.К.
6.00_ 18.00

13репrя

rlCI(} РС l'Ba
/[c;ltr 1-1rrbtii раСlо t,ttltt<

Вторник

Среда

Суббота
Воскресенье Вахпова Г.А.

работы педагогов

1.Ванцова С.Н.
2.Вяткин В.В.
3.Евраева И,М.

18. Фадеева Л,А,
19.Фопtиных М.К.

понедельник
ник. четве
ник. пятница

вторник
понедельник
среда, пятница
четверг
четверг

Приложение l к Приказу N9139 от1],1 1 ,2020

График

ВзДанииМБоУкКУженерскаяосноВнаяобщеобразоВатеЛЬнаяшкоЛа))

lты.{ 9 до
'l3 часов.

в],орttи к. Ilя,I,1 t !t l la

ник

пятI-I и tla

4.Желонкина И.А.
5. Иванова Э.Н.
б. Крылатова С.д.
7. Константинова И.Н.
8. Липатникова Е.А.
9. Морозов Ю.А.
10. Нагаев М.А.
l1.Пирогова Л.И.
12.Поляк Е.И.
13.Прокопьева ОА
14.Подлипская Н.В.
15. Ремизова Е.М.
16.Терёшина Н.Ю.
17. Фадеева Э.К.

20. Целищева Н.Ю
пятница2l. Шабалина Т.Г.

22. Яндьlrанова А.В.
23,Капитонова В.А.

поtIе.,1с-ll ьII llK
iiui,.,_,,", , ,,, ,

"
n

пяl,ница